



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018

№ 814-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП

В соответствии с законами Свердловской области от 21 декабря 2015 года № 151-ОЗ «О Стратегии социально-экономического развития Свердловской области на 2016–2030 годы», от 19 июля 2018 года № 87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 7 ноября, № 521–524) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 26.03.2014 № 214-ПП, от 07.05.2014 № 380-ПП, от 30.12.2014 № 1252-ПП, от 22.07.2015 № 662-ПП, от 24.12.2015 № 1186-ПП, от 09.08.2016 № 557-ПП, от 29.12.2016 № 989-ПП, от 31.05.2017 № 400-ПП, от 25.01.2018 № 37-ПП, от 03.05.2018 № 268-ПП и от 27.09.2018 № 642-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй число «8 173 220,1» заменить числом «8 173 932,8», число «733 033,2» – числом «733 745,9», число «2 113 316,7» – числом «2 114 029,4», число «179 776,8» – числом «180 489,5»;

2) в подпрограмме 5 в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» в графе второй число «1 010 468,5» заменить числом «1 011 181,2», число «98 781,5» – числом

«99 494,2», число «113 195,7» – числом «113 908,4», число «11 045,9» – числом «11 758,6»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «8 173 220,1» заменить числом «8 173 932,8»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 1 и 7 в графе 8 число «733 033,2» заменить числом «733 745,9»;

5) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «2 113 316,7» заменить числом «2 114 029,4»;

6) в приложении № 2 в таблице в строках 3 и 9 в графе 8 число «179 776,8» заменить числом «180 489,5»;

7) в приложении № 2 в таблице в строке 7 в графе 3 число «8 095 622,7» заменить числом «8 096 335,4»;

8) в приложении № 2 в таблице в строке 9 в графе 3 число «2 093 339,6» заменить числом «2 094 052,3»;

9) в приложении № 2 в таблице в строках 65 и 69 в графе 3 число «1 010 468,5» заменить числом «1 011 181,2», графе 8 число «98 781,5» – числом «99 494,2»;

10) в приложении 2 в таблице в строках 67, 71, 74 и 75 в графе 3 число «113 195,7» заменить числом «113 908,4», графе 8 число «11 045,9» – числом «11 758,6».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев